
 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 157151 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFT02C-5

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
ARQUITECTOS  TÉCNICOS  E  INGENIEROS  TÉCNICOS,  OPCIÓN
INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN
DE EMPLEO TEMPORAL, DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL
CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  21  DE  MARZO DE  2019,  DE  LA
CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 1 DE  ABRIL DE 2019), POR LA
QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO
EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  CUERPO  TÉCNICO,  ESCALA  DE  ARQUITECTOS
TÉCNICOS  E  INGENIEROS  TÉCNICOS,  OPCIÓN  INGENIERÍA  TÉCNICA
AGRÍCOLA, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la Administración
Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Publicar  la  relación  de  aspirantes  que  han  realizado  el  EJERCICIO
UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS,  OPCIÓN INGENIERÍA
TÉCNICA AGRÍCOLA,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación  obtenida,  que  se
recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- El Tribunal durante el/los día/s  10/03/2020 de 09:00 a 10:30 horas, en
DESPACHO  A3-06,  PLANTA  TERCERA  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  AGUA,
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y MEDIO AMBIENTE se reunirá a fin de dar
vista del EJERCICIO UNICO a los/las aspirantes que así lo soliciten.

TERCERO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal
en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina  Corporativa  de
Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011
de Murcia) y en TABLÓN DE ANUNCIOS DE LA PLANTA BAJA, CONSEJERÍA DE
AGUA, AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y MEDIO AMBIENTE.

Murcia, 9 de marzo de 2020
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: David Velarde Trigueros

Pág. 1 

VE
LA

RD
E 

TR
IG

UE
RO

S,
 D

AV
ID

09
/0

3/
20

20
 1

3:
23

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
45

bb
d2

b-
62

00
-8

50
c-

5c
46

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 157151 

CÓDIGO: BFT02C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL, AL
CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS

TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***1592** ABADIA CAMARA, VICTOR 4.608
2 ***9284** ABADIA SANCHEZ, JOAQUIN 3.296
3 ***9233** ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO TERESA 4.368
4 ***9449** ALEMAN NAVARRO, LAURA 4.240
5 ***0614** ALONSO VIDAL, MARINA 5.328
6 ***9266** ANDREU HIDALGO, MARIA ESTHER 3.441
7 ***4045** ANTON GARCIA, MAXIMO J. 4.016
8 ***4513** ASENSIO LOPEZ, ANA JOSE 4.144
9 ***3968** AYEN PADILLA, ARTURO 3.056

10 ***5349** BELDA GARCIA, JUAN JOSE 4.064
11 ***8474** BELMONTE MARIN, BRAULIO 4.320
12 ***0969** BERNABE MARTINEZ, MONICA 4.896
13 ***8014** BOCETA MARTINEZ, MARTA JOSEFINA 3.024
14 ***2055** CASTAÑO VILLAR, ANTONIO MANUEL 5.040
15 ***3960** CHUECOS SEGURA, ANA MARIA 4.592
16 ***3960** CHUECOS SEGURA, MARIA CARMEN 4.176
17 ***4946** CORTES SALVADOR, COSME 3.840
18 ***5583** CUARTERO TENDERO, SATURNINO 4.352
19 ***9112** FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 3.232
20 ***9051** FERRETJANS MARTIN, ANA BELEN 3.856
21 ***6072** GABARRON LLAMAS, CANDIDO 4.112
22 ***8454** GALLEGO PELEGRIN, EDUARDO 3.728
23 ***4065** GARCIA-ABELLAN GARCIA, M. ANGELES 3.376
24 ***0292** GOMARIZ PAY, JUAN JOSE 3.616
25 ***7736** GONZALEZ SANCHEZ, SERGIO 3.441
26 ***8181** HERRERA RAMON, FRANCISCO JESU 4.464
27 ***2284** LOPEZ CARRETERO, JOSE CEFERINO 3.872
28 ***9274** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DE LOS A 4.640
29 ***1164** MARIN BERNAL, ANTONIO MIGUEL 3.089
30 ***9326** MARIN CARRILLO, AMANDO 3.936
31 ***7592** MARIN MORENO, MARTIN 3.664
32 ***9712** MARTINEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO 3.408
33 ***5660** MARTINEZ LOPEZ, PABLO 4.080
34 ***1361** MIÑANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE 4.544
35 ***0247** MONREAL REVUELTA, CRISTINA 4.416
36 ***6181** NAVARRO ALFARO, FERNANDO 3.297
37 ***1152** ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR 3.760
38 ***3275** PAGAN DOMENECH, ANA TEODORA 3.360
39 ***8309** PEREZ BALIBREA, SANTIAGO MANUE 4.464
40 ***9832** PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO 3.584
41 ***4229** PINILLA SAUCA, FLOR MARIA 4.320
42 ***5360** PINILLA SAUCA, M. DEL MAR 4.096
43 ***9880** PIORNOS MARIN, LUCIA 3.280
44 ***9209** PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE 3.248
45 ***3296** RAMOS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 4.672
46 ***5788** RODRIGUEZ POVEDA, MIGUEL ANGEL 3.249
47 ***1665** ROSA FERNANDEZ, JOSEFA PILAR 3.504
48 ***1006** SANCHEZ BISQUERT, DAVID 3.504
49 ***1108** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN 4.176
50 ***0778** SERVET BARRERO, CONCEPCION 3.600
51 ***8855** SOLER LOPEZ, MARIA DOLORES 4.016
52 ***6931** TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO 4.512
53 ***2343** TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES 3.152

Pág. 2 

VE
LA

RD
E 

TR
IG

UE
RO

S,
 D

AV
ID

09
/0

3/
20

20
 1

3:
23

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
45

bb
d2

b-
62

00
-8

50
c-

5c
46

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 157151 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
54 ***8610** USERO RUIZ, FERNANDO JAVIE 4.128
55 ***6471** VIDAL SAURA, ENAR 3.280
56 ***2320** VIDAL SOLER, DANIEL 3.552
57 ***6337** VIVANCOS CARRETERO, ANTONIO 3.952
58 ***6729** YESTE MOLINA, JOSE 3.105

Pág. 3 

VE
LA

RD
E 

TR
IG

UE
RO

S,
 D

AV
ID

09
/0

3/
20

20
 1

3:
23

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
45

bb
d2

b-
62

00
-8

50
c-

5c
46

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 157151 

CÓDIGO: BFT02C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL, AL
CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS

TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***9712** DEJODAR SANCHEZ, ISABEL MARIA 3.328
2 ***0570** FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTHER 4.416

Pág. 4 

VE
LA

RD
E 

TR
IG

UE
RO

S,
 D

AV
ID

09
/0

3/
20

20
 1

3:
23

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
45

bb
d2

b-
62

00
-8

50
c-

5c
46

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 157151 

CÓDIGO: BFT02C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL, AL
CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS

TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO III
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***8718** ABADIA CANO, MARIA CARMEN 2.672
2 ***0932** AGULLO BONETE, TERESA 2.241
3 ***1982** AGUSTI PERIS, ANA 1.888
4 ***8059** ALARCON MOLINA, FRANCISCO GABR 2.065
5 ***9209** ALIAGA MOLINA, ASUNCION 2.944
6 ***0534** ANDRADA BAUTISTA, CRISTINA 1.088
7 ***9567** ANDREU ORTIN, MANUEL 1.648
8 ***1341** ANGOSTO BERNAL, JOAQUIN FCO. 0.833
9 ***8671** ARNAO ALEDO, LUIS MIGUEL 1.280

10 ***5867** AYEN PADILLA, JORGE 1.424
11 ***4500** BALLESTA GERMAN, CEFERINO 1.457
12 ***0441** BALLESTER CARAVACA, SERGIO 2.608
13 ***6337** BELMONTE ANTON, JOSE ISMAEL 1.936
14 ***4765** BLANCO TIRADO, JUAN LUIS 2.176
15 ***8078** CALERO MARCOS, GUSTAVO 1.584
16 ***4918** CAMPUZANO GALVEZ, MARIA CRUZ 1.889
17 ***1606** CANO TOLEDO, ANA MARIA 1.920
18 ***6707** CANTO ROMERO, ENRIQUE 2.609
19 ***9169** CARAVACA HERNANDEZ, CARLOS 2.929
20 ***5668** CARRASCO BRAVO, MATEO 1.585
21 ***0146** CASANOVA DE LA ROSA, MIGUEL ANGEL 2.064
22 ***8736** CASTILLO RODRIGUEZ, FCO. JAVIER 2.032
23 ***1128** DE CASTRO GARCIA, MARTA SUSANA 1.441
24 ***5588** DIAZ CAMPOS, FRANCISCO JAVI 1.633
25 ***0339** DIAZ GARCIA-LONGORIA, ALEJANDRO 0.945
26 ***8776** ESPINOSA RODRIGUEZ, ROSA MARIA 1.281
27 ***5457** FABREGAT CLARA, JOSE MANUEL 2.305
28 ***4124** FERNANDEZ MORENO, JOSEFA 1.041
29 ***1416** FERNANDEZ NAVARRO, MARIA ASUNCION 2.081
30 ***8564** FERNANDEZ PEREZ, ANA MARIA 0.833
31 ***8551** FERNANDEZ PERIAGO, BELEN 1.585
32 ***8399** FERRER MAIQUEZ, ISIDORO FRANCI 1.617
33 ***8954** FUSTER VILLA, PEDRO ENRIQUE 1.681
34 ***8030** GABARRON DIAZ, ROSA ANA 2.224
35 ***2340** GALINDO EGEA, ALEJANDRO 1.761
36 ***0188** GAMBIN CORDOBA, DIEGO 1.200
37 ***9773** GARCIA DE ROSA, BEATRIZ 2.017
38 ***4906** GARCIA FUENTES, FRANCISCO RAMO 2.465
39 ***9869** GARCIA GARCIA, ANTONIO MIGUEL 1.824
40 ***2893** GARCIA GARCIA, JUAN ANTONIO 0.704
41 ***2899** GARCIA GOZALO, OSCAR 1.457
42 ***2333** GARCIA LUCAS, ANTONIO 0.817
43 ***1543** GARCIA MARCO, MARIA JOSEFA 0.944
44 ***1763** GARCIA MARTINEZ, ADAN 2.753
45 ***1456** GARCIA RABADAN, TERESA 1.169
46 ***8998** GARCIA RAMOS, DOMINGO 2.112
47 ***4159** GARCIA RIQUELME, MANUEL 2.944
48 ***2167** GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL 2.209
49 ***1646** GARCIA VILLESCAS, RAQUEL 2.161
50 ***0551** GASPAR TOMAS, EMILIO 2.896
51 ***4995** GOMEZ BELLOT, MARIA JOSE 0.609
52 ***2122** GOMEZ CARRILLO, LAURA 1.281
53 ***9710** GOMEZ GOMEZ, JOSE ANGEL 2.800

Pág. 5 

VE
LA

RD
E 

TR
IG

UE
RO

S,
 D

AV
ID

09
/0

3/
20

20
 1

3:
23

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
45

bb
d2

b-
62

00
-8

50
c-

5c
46

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 157151 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
54 ***1552** GOMEZ MOLL, MARCO 2.528
55 ***3335** GOMEZ PEREZ, ELENA 2.017
56 ***0694** GOMEZ TORRANO, MOISES 2.257
57 ***5228** GOMEZ TURRILLO, MONTSERRAT 2.993
58 ***6688** GONZALEZ GOMEZ, LAURA 1.953
59 ***2742** GONZALEZ GONZALEZ, JOSE GABRIEL 0.785
60 ***1707** GONZALEZ LANGA, JESUS JOSE 1.249
61 ***2231** GRAU HERRERO, OLIVER 1.425
62 ***8820** GUERRERO DIAZ, MARIA DEL MAR 2.752
63 ***0096** GUEVARA GAZQUEZ, ALFONSO 1.217
64 ***6556** GUILLEN GUZMAN, JESSICA 1.681
65 ***0378** GUIRAO MARTINEZ, JOSEFA 0.881
66 ***8556** HERNANDEZ ESTACA, MARIA AURORA 0.929
67 ***0785** HERNANDEZ GARCIA, ELISA MRIA 1.825
68 ***2746** HERNANDEZ MELGAREJO, PABLO 1.825
69 ***1969** HERNANDEZ MOLINA, ANTONIO 0.625
70 ***8600** HERNANDEZ NADAL, JOSE ANTONIO 1.985
71 ***8356** HERNANDEZ ORTEGA, MARIA FUENSANT 2.512
72 ***7221** HERNANDEZ VALERA, CONSUELO 1.073
73 ***0667** HERRERO MONTESINOS, JUAN ANTONIO 2.161
74 ***6487** HUESCAR RUBIO, FRANCISCO 2.577
75 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO 1.920
76 ***9674** JIMENEZ SAHUQUILLO, LUIS 1.057
77 ***1869** JODAR VIDAL, GINES 2.976
78 ***9612** JUAREZ REBOLLO, VERONICA 1.104
79 ***9583** LEON BRUNET, MARIA ELISA 0.448
80 ***3700** LLORENS PASCUAL DEL RIQUEL, JOSE IGNACIO 2.640
81 ***7996** LLORENTE MARTIN, ELISA 1.313
82 ***8811** LOPEZ BASTIDA, MARIA FUENSANT 2.016
83 ***6432** LOPEZ GARRE, JUANA 0.705
84 ***7039** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE 1.969
85 ***0066** LOPEZ MARTINEZ, FRANCISCO 0.513
86 ***9914** LOPEZ NAVARRO, MARIA CARMEN 1.552
87 ***1611** LOPEZ ORTIZ, DOMINGO 1.808
88 ***7866** LOPEZ PEREZ, ANTONIO 2.784
89 ***8571** LOPEZ PEREZ, NURIA 0.705
90 ***1683** LUNA LOPEZ, JUAN ANTONIO 2.864
91 ***7885** MAGAÑA MORALES, IRENE 1.824
92 ***1194** MARCO MARTINEZ, ISIDRO 1.872
93 ***4063** MARIN CASTEJON, MARIA EVA 0.705
94 ***1317** MARIN MARTINEZ, ANTONIO JOSE 1.889
95 ***8769** MARIN NAVARRO, MARIANO 2.849
96 ***2886** MARTIN BALLESTEROS, MANUEL 2.672
97 ***0380** MARTINEZ CAMARA, JOSEFA 1.473
98 ***8213** MARTINEZ ESQUEMBRE, MARIA JOSE 1.872
99 ***5822** MARTINEZ GIMENEZ, PEDRO ANTONIO 2.273
100 ***4209** MARTINEZ IZQUIERDO, ANA VERONICA 2.608
101 ***9755** MARTINEZ MARIN, ALICIA 1.760
102 ***1595** MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA BELEN 0.977
103 ***5773** MARTINEZ PARRA, CRISTINA 1.153
104 ***6692** MARTINEZ PASTOR, MARIA JOSE 1.969
105 ***2583** MARTINEZ PEREZ, ASUNCION MARIA 1.409
106 ***4143** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE 2.272
107 ***0788** MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL 2.000
108 ***7821** MARTINEZ VICENTE, DAVID 2.960
109 ***4617** MAS GOMEZ, JORGE 0.992
110 ***4167** MATAS RUBIO, MARIA ISABEL 2.064
111 ***5178** MERCADER SOTO, JUAN 1.296
112 ***7090** MESEGUER MARTINEZ, MARIA BELEN 1.440
113 ***4099** MIGUEL MARTINEZ, MARIA YOLANDA 2.384
114 ***4814** MILLAN MARTINEZ, MIGUEL 1.665
115 ***8478** MIÑARRO CARACUEL, JUAN MANUEL 1.280
116 ***9285** MIRANDA LOPEZ, AGUSTIN 2.113
117 ***4773** MIRAVETE CAYUELA, PEDRO 2.801
118 ***6677** MIRON GUTIERREZ, MANUEL 2.448
119 ***2141** MOLINA CEREZO, SALVADOR 2.193

Pág. 6 

VE
LA

RD
E 

TR
IG

UE
RO

S,
 D

AV
ID

09
/0

3/
20

20
 1

3:
23

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
45

bb
d2

b-
62

00
-8

50
c-

5c
46

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 157151 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
120 ***1725** MOLINA GONZALEZ, ANTONIO JOSE 1.841
121 ***0128** MORENO OCETTA, ESTHER 0.832
122 ***4808** MORENO ORTIZ, ANTONIO JESUS 2.321
123 ***9276** MOYA NAVARRO, MARI ANGELES 1.648
124 ***9724** MUNUERA MARIN, MARIANO 1.808
125 ***1281** NAVARRO SANCHEZ, INMACULADA 0.913
126 ***8305** NICOLAS PARDO, TERESA 2.368
127 ***1642** NIEVES FERNANDEZ, M. VICTORIA 1.008
128 ***9231** PADILLA MARTINEZ, CARLOS 1.249
129 ***2421** PALADINES QUEZADA, DIEGO FERNANDO 1.313
130 ***6695** PALAU FLICH, MARIA VICTORIA 1.777
131 ***0486** PARRA GALANT, JOAQUIN 2.833
132 ***0175** PARRAGA SAURA, LEANDRO 2.257
133 ***5877** PAYA PINA, DANIEL 2.464
134 ***4408** PEREYRA PONCE, SERGIO 2.288
135 ***1196** PEREZ ABELLAN, MIGUEL ANGEL 1.392
136 ***4591** PEREZ HERRERO, PEDRO JOSE 0.912
137 ***7747** PEREZ MUÑOZ, MARIA LUISA 1.696
138 ***5036** PEREZ NOGUERA, DAVID 0.896
139 ***2096** PEREZ PAREDES, MARIA DE LOS A 2.353
140 ***3734** PEREZ PEREZ, LAURA 1.089
141 ***5345** PERNIAS PEREZ, BERTA SOLEDAD 1.361
142 ***6169** PORTILLO MUÑOZ, JOSE MANUEL 1.697
143 ***5245** PRECIOSO SANCHEZ, MANUEL 2.097
144 ***1843** PUJANTE FERRER, ANTONIO 2.976
145 ***1539** QUICIOS ESPINOSA, CRISTINA 0.849
146 ***6512** QUILES PAYA, MARIA ISABEL 0.945
147 ***6384** QUINTANILLA GOMEZ, JOSE 2.560
148 ***9613** RABADAN MINGUEZ, MARTA 1.841
149 ***1602** RAEL MARTINEZ, ESTEFANIA 0.641
150 ***6644** RAYOS AIX, JOSE ANGEL 2.768
151 ***2806** ROBLES GARCIA, JUAN MIGUEL 2.497
152 ***1507** ROCAMORA MORA, YOLANDA 2.128
153 ***8588** RODENAS MARIN, JESUS ANGEL 0.945
154 ***3371** RODRIGUEZ CARVAJAL, ISABEL M. 0.624
155 ***2269** RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA 2.832
156 ***0250** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO 2.848
157 ***5242** ROJO GARCIA, JOSE MIGUEL 0.913
158 ***1801** ROSA GIMENO, MARGARITA 1.393
159 ***1924** ROSA HERNANDEZ, ANA 1.601
160 ***5963** RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL, JOSE 2.976
161 ***9104** RUIZ JIMENEZ, JOSE MARIA 1.009
162 ***2246** SAIZ FERNANDEZ, BARBARA 1.904
163 ***7612** SANCHEZ MARTINEZ, JORGE 0.880
164 ***9684** SANCHEZ PEREZ, PABLO 2.160
165 ***9665** SANCHEZ ROMAN, VICENTE 1.553
166 ***3077** SANCHEZ TORRECILLAS, ANA BELEN 1.808
167 ***1764** SANCHIS PAREJA, JOAN MANUEL 2.785
168 ***3814** SANTAELLA GARCIA, MARINA 1.505
169 ***3126** SARABIA SANCHEZ, FERNANDO JOSE 2.289
170 ***3981** SENAC GONZALEZ, GLORIA MARIA 1.568
171 ***8035** SERNA NUÑEZ, MARTA 1.665
172 ***0868** SOLANO GARCIA, MARIA CARMEN 1.216
173 ***2487** TARAZONA PAREJO, MIGUEL ANGEL 2.081
174 ***5401** TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS 2.784
175 ***9623** TOVAR ALCARAZ, JUAN CARLOS 1.824
176 ***9024** VALERO TORRIJOS, FAUSTINO 1.649
177 ***0555** VERA BELMONTE, JOSE 1.152
178 ***8396** VICENTE CERVANTES, DANIEL 1.345
179 ***7890** VICENTE VALERA, FRANCISCO ISAI 1.872
180 ***4495** VIVO RUBIO, JUAN FRANCISCO 0.961

Pág. 7 

VE
LA

RD
E 

TR
IG

UE
RO

S,
 D

AV
ID

09
/0

3/
20

20
 1

3:
23

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
45

bb
d2

b-
62

00
-8

50
c-

5c
46

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 157151 

CÓDIGO: BFT02C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL, AL
CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS

TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO IV
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***7074** CARRION NUÑEZ, ANTONIO 1.713
2 ***1405** MUÑOZ ILLAN, GABRIEL 2.880
3 ***3670** PALACIOS CLAUS, ANA 2.112
4 ****7109* RAUS , DANIEL ARTUR 1.393
5 ***1262** TORRES GARCIA, PALOMA 1.697

Pág. 8 

VE
LA

RD
E 

TR
IG

UE
RO

S,
 D

AV
ID

09
/0

3/
20

20
 1

3:
23

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
45

bb
d2

b-
62

00
-8

50
c-

5c
46

-0
05

05
69

b6
28

0


